ПРИЛОЖЕНИЕ № 2.Таблица учета выполнения заданий  учащимися группы на 

 
привалах (заполняется инструктором)
	№  п / п
	Ф.И. альпиниста
	Но   Номер привала
	Штрафные 

очки
	Разряд

	
	
	1
	3
	3
	4
	
	По личной 

карте
	Итоговый

	1
	Петров…
	+
	-
	+
	+
	
	
	

	2
	Иванов…
	+
	+
	-
	+
	
	
	

	3 …
	
	
	
	
	
	
	
	


